电话：029-87344644 E-mail:grbfkb2008@163.com

专 题本版编辑：刘诗萌 版式：张 瑜 校对：白艳红版4
2020年9月7日 星期一

社址：西安市莲湖路239号 邮政编码 710003 广告经营许可证：陕工商广字01—018号 陕西日报印刷厂 本期零售价壹元

金秋助学：参加 2020 年统一高考且被录取到普通高校和中高等职业院校的在档

困难职工（农民工）家庭的子女（不包括自费、出国留学生）；在档困难职工（农民工）家

庭中就读于普通高校和中高等职业院校的全日制在校学生。

阳光就业：以困难职工家庭高校应届毕业生子女为重点服务对象，对困难职工家

庭全日制普通本专科（含高职）及以上学历的应届毕业生实现就业服务全覆盖，通过

开展线上线下就业服务等措施，解决困难职工家庭子女就业难问题。

也许精美的高校通知书已到家中，你却为学费苦恼；

也许去学校报到的日期越来越近，你还在筹集路费……

工会“金秋助学”活动献上爱心，帮你圆梦！

也许宝贵的大学毕业证拿在手里，你却为就业发愁；

也许对于走上工作岗位渴望已久，你还在四处受挫……

工会“阳光就业”行动伸出援手，为你解忧！

寒门学子——

工会是彩虹之桥，助你迈入知识的殿堂；

工会是扬帆之舟，送你到达成功的彼岸！

下载陕西工会APP进入“金秋助学”专栏，查看详情。 陕西省总工会职工服务热线：029-12351

陕西省总工会2020年金秋助学暨阳光就业暖心行动全面展开